
Tax laws now require that this form be completely filled out and returned with your contribution. 
Contributions made between April 19th and December 31st qualify for the current tax year ONLY.  
Contributions made between January 1st and April 15th should clearly indicate which tax year to apply credit.

As a Brophy Community Foundation Contributor, I/we agree with the Arizona statute which states that: A school tuition 
organization cannot award, restrict or reserve scholarships solely on the basis of donor recommendation. A taxpayer may not  
claim a tax credit if the taxpayer agrees to swap donations with another taxpayer to benefit either taxpayer's own dependent.

My filing profile:    single

Tax year to apply my tax credit contribution(s):

          married, filing jointly           

Any previous private tuition tax credit contribution amount for selected year: $ _______________________

ADDING UP YOUR 2022 CREDITS - DEADLINE IS APRIL 15TH 

Contributor must maximize Original tax credit amount before donated funds qualify for PLUS tax credit. 

For more details, visit: brophyfoundation.org

Brophy Community Foundation
4701 North Central Avenue

Phoenix, Arizona 85012
602-264-5291 x 6500

+

=

I would like more information about the Corporate Tax Credit for my employer.

     Check enclosed made payable to Brophy Community Foundation

     Please charge my credit card                  Visa           MasterCard           Discover           American Express

Expiration CVV#

Name

Address

City / State / Zip

Email            Phone

Signature 

Credit Card # 

AZ ORIGINAL Tax Credit Amount

AZ PLUS Tax Credit Amount

TOTAL Contribution Amount

$ ________________ 

$ ________________ 

$ ________________ 

$1,245    maximum AZ Original tax credit for a married couple. 
$623      maximum AZ Original tax credit for a single taxpayer.

$1,238   maximum AZ PLUS tax credit for a single taxpayer.
$620       maximum AZ PLUS tax credit for a married couple

$2,483  maximum combined AZ tax credits for a married couple. 
$1,243 maximum combined AZ tax credits for a single taxpayer.
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